

## لارستان

به مناسبت هفته قوه قضائیه صورت پذیرفت:

### حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در دادگستری و دادستانی



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، به مناسبت گرامیداشت هفته قوه قضائیه، علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان با حضور در دادگستری این شهرستان با حضرت حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی رییس دادگستری لارستان و داریوش بوستانی دادستان این شهرستان دیدار و این هفته را به آنها تبریک گفت.

و از تلاشهای بی وقفه آنان با اهدای گل و لوح سیاسی تقدیر کرد. فرماندار ویژه لارستان در این دیدار ضمن تبریک بمناسبت هفته قوه قضائیه و گرامیداشت یاد و خاطره آیت الله...دکتر بهشتی و شهدای هفتم تیر در سخنانی عملکرد دادگستری لارستان را قابل قبول دانست و افزود: دادگستری و دادستانی در این مدت در مقابل مجرمین و مفاسد با قدرت تمام برخورد نموده است و به حمدالله امنیت قابل قبولی درمنطقه لارستان باهمکاری و تلاش مجموعه دادگستری، دادستانی، نیروهای نظامی، انتظامی و اطلاعاتی حاصل شده است. نجیب زاده ادامه داد: این امنیت قابل قبول در منطقه لارستان با تعامل و همدلی اعضا شورای تأمین شهرستان و البته همکاری و تعامل رییس دادگستری و دادستان شهرستان به دست آمده است و از این بابت شکرگزار خداوند متعال هستیم.

وی خاطر نشان کرد: امنیت مهمترین موضوع در یک جامعه هست که می بایست به آن توجه ویژه شود چراکه در سایه امنیت هست که یک جامعه رشد و توسعه پیدا می کند و مردم نیز در رفاه و آسایش هستند. وی افزود: خدا را شکر در زمان خدمت در لارستان یک تعامل و ارتباط صمیمی و خوبی را با رییس دادگستری و دادستان شهرستان داشته و خواهم داشت. معاون استاندار افزود: مجموعه مسئولان اجرایی شهرستان نیز در تمام بخش ها همگام با دادگستری بوده و تمام همت خود را برای حل و فصل معضلات شهرستان انجام خوانده داد. در این دیدار حضرت حجت الاسلام و المسلمین موسوی رییس دادگستری لارستان هم ضمن تشکر از حضور فرماندار، در سخنانی خاطر نشان کرد: به حمدالله یکی از بهترین دوران خدمت زمان مدیریت آقای نجیب زاده در سمت فرماندار و رییس شورای تأمین شهرستان لارستان بوده است، چرا که آرامش خوبی در منطقه به واسطه تجربه بالای ایشان فراهم شده است.

وی ادامه داد: با تعامل خوب بین اعضا شورای تأمین شهرستان و در مقایسه با دیگر شهرستانهای استان و کشور خدا را شکر در شهرستان لارستان امنیت قابل قبولی حکمفرماست و اگر این تعامل، همراهی و همدلی بین اعضا و مردم نبود امنیت به وجود نمی آمد. موسوی اظهار داشت: در این مدت انواع جرم ها از جمله سرقت، آدم ربایی و غیره در لارستان بزرگ کاهش یافته است. داریوش بوستانی دادستان لارستان هم ضمن تقدیر و تشکر از حضور فرماندار و دیگر همراهان در سخنانی اظهار داشت: تعامل و ارشادات فرماندار لارستان در جلسه شورای تأمین شهرستان با عث بوجود آمدن امنیت مثال زدنی در شهرستان گردیده است و امسال نسبت به پارسال ۱۴ درصد کاهش سرقت در شهرستان بزرگ لارستان داشته ایم. در پایان این دیدار فرماندار با حضور در دفاتر و شعبه های دادگستری و دادسرا لارستان با پرسنل، کارکنان و قضات این شهرستان دیدار و گفتگو کرد و از خدمات آنها تقدیر و تشکر نمود.

### رییس دانشگاه لارستان استعفا داد

سرویس خبری / سید کامران علوی :اسعد زاهدی؛ کسی که حدود بیست و پنج سال ریاست دانشگاه آزاد اسلامی لارستان را بر عهده داشت، بالاخره از سمت خود استعفا داد. این مدیر بیست و پنج ساله متن استعفا خود را چنین نگاشته است:

جناب آقای دکتر میرزاده، ریاست عالیله دانشگاه آزاد اسلامی با سلام و دعای خیر و عرض تبریک به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان محترما، معروض می دارد پس از حدود بیست و پنج سال خدمتگزاری در دانشگاه آزاد اسلامی که موجب افتخار من است و بنا به شرایط موجود اینک استعفا خویش را تقدیم می دارم و برای همه عزیزان توفیق و سر بلندی را از خداوند سبحان مسئلت می نمایم و امیدوارم که آن ذات هستی بخش توفیق خدمت به مردم ایران زمین و شهر و دیار عزیزم لارستان بزرگ را هیچگاه از من سلب ننماید. در پایان به عنوان یک عضو هیئت علمی اجابت دعای حضرت ابراهیم در برای دانشگاه آزاد اسلامی در آیه ۱۲۶ سوره بقره از خداوند متعال خواستارم.

ضمنا بدینوسیله تا تعیین سرپرست دانشگاه آقای دکتر مهدی مهدی زاده رستم که سابقه چندین ساله معاونت اداری و مالی را دارد را به عنوان جانشین معرفی می نمایم و از این تاریخ هیچ گونه مسئولیتی در دانشگاه آزاد اسلامی لارستان نداشته و هیچگونه اقدامی که بیانگر سرپرستی و مدیریت اینجانب به دانشگاه آزاد اسلامی لارستان باشد انجام نخواهم داد اما به عنوان عضو هیئت علمی طبق مقررات در دانشگاه حضور خواهم یافت.

با تشکر- اسعد زاهدی - رییس دانشگاه آزاد اسلامی لارستان

## اقلید

### محل انس با قرآن و در محضر خوبان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات سپاه ناحیه اقلید به مناسبت ماه

مبارک رمضان ماه ضیافت الهی و بهار قرآن محفل انس با قرآن و در محضر خوبان با حضور فرماندهی سپاه اقلید و مسئول نمایندگان ولی فقیه سپاه و پایوران و سربازان در دفتر امام جمعه شهرستان اقلید برگزار گردید.



در این مراسم قرائت کلام الله مجید پرداختند. در ادامه حجت الاسلام و المسلمین محمد صادق طالبی امام جمعه شهرستان به ثواب قرائت این کلام وحی در این ماه اشاره کرد و گفت: برکت انقلاب اسلامی به قرآن است ما باید قرآن را سرلوحه کار خویش قرار دهیم. زیرا مسائلی را که انسان به آن نیاز دارد در قرآن آمده است.

## چهرم

مدیر کل آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک خبر داد:

### افتتاح آزمایشگاه شعبه چهرم

#### در آینده نزدیک

مدیر کل آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک گفت: دولت برای ارتقای کیفی پروژه ها استان عزم جدی دارد. به گزارش روابط عمومی اداره کل آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان فارس، حسن شیشانی اظهار داشت: موضوع کیفیت یکی از مهمترین دغدغه های جوامع مختلف و از ارکان مهم توسعه است. وی ابراز داشت: متأسفانه در بسیاری از موارد افراد در پروژه های مختلف به موضوع کیفیت توجهی ندارند که این امر زمینه ساز مشکلاتی می شود. وی گفت: خوشبختانه در دو سال گذشته شاهد اقدامات مناسبی در راستای نهادینه سازی فرهنگ ارتقا کیفیت بوده- ایم.

شباتی در ادامه با اشاره به همکاری خوب معاونت هماهنگ کننده امور عمرانی استانداری فارس، دفتر فنی استانداری، اداره کل استاندارد و اداره آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان فارس ابراز داشت: در راستای این همکاری ها یک شیوه نامه مناسب برای تولید مصالح در استان تدوین شده است. وی تصریح کرد: در این راستا کارگاه های تولید کننده شن و ماسه، تریچه بلوک، بلوک های پلی استایرن و بتن آماده ملزم شده اند که نشان استاندارد اخذ نمایند. مدیر کل آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک تأکید کرد: کارگاه های فعال در استان در این حوزه باید تا پایان نیمه اول سال جاری اقدام به اخذ نشان استاندارد نمایند.

شباتی در ادامه از افتتاح شعبه آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک در شهرستان چهرم در آینده نزدیک خبر داد و اظهار داشت: این شعبه در حال حاضر آماده شده و به زودی شاهد افتتاح آن خواهیم بود. وی بیان کرد: در این راستا نماینده شهرستان، فرمانداری و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس همکاری بسیار مناسبی داشته اند. مدیر کل آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک ادامه داد: در سال گذشته نیز شاهد افتتاح شعبه شهرستان نیز با همکاری مسئولان در جهت خدمت رسانی مناسب به هم استانی های عزیز بوده ایم.

وی تأکید کرد: با افتتاح این مراکز در حال حاضر آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک در تمام نقاط استان حضور داشته و آماده ارائه خدمات با تجهیزات مدرن می باشد. شباتی افزود: در حال حاضر با ده شعبه و بیش از ۷۰ نقطه محلی آماده خدمت رسانی به فعالان حوزه های مختلف در جهت ارتقا کیفی پروژه های استانی هستیم. وی یادآور شد: در حال حاضر با تجهیزاته در بخش های مختلف همچون بتن و فلزات، مکانیک سنگ و سنگ شناسی، قیر و آسفالت، طبقه بندی و مکانیک خاک، نشست و مقاومت خاک، مصالح سنگ، قیر و مواد روغنی، آب، سیمان و... خدمات رسانی می شود.

## خرامه

### پرداخت ۲۱۵ فقره وام اشتغال

#### به ارزش ۲.۲ میلیارد ریال

### توسط کمیته امداد امام خمینی(ره)

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) مدیریت شهرستان خرامه، علی نظیر خسروی مدیر شهرستان بیان داشت: در راستای مبارزه با آثار مالی ناشی از خشکسالی های پاییزی در منطقه خرامه و به منظور کاهش مهاجرت از روستا به کلان شهر شیراز و در راستای اجرای مفاد اقتصاد مقاومتی، این مدیریت اقدام به شناسایی، بررسی و پرداخت وام اشتغال به مددجویان حائز شرایط نمود.

وی ایجاد اشتغال به منظور استقلال اقتصادی، خود اتکایی و حفظ عزت نفس مددجویان را از سیاستهای راهبردی این نهاد در شهرستان برشمرده و ایجاد طرح های اشتغالی و ایجاد فرصت های شغلی مناسب برای نیازمندان را در رأس اهداف و برنامه های کمیته امداد عنوان نمود. ایشان ارمغان این امر را تأمین عزت و کرامت خانواده ها و نیل به اهداف اقتصادی دانسته و یکی از مهمترین اولویت های کمیته امداد در خدمت رسانی به جامعه هدف ارائه خدمات اشتغال ذکر کرد. وی تصریح کرد: در گام نخست به منظور ارتقای سطح مهارتهای فنی و حرفه ای مددجویان، دوره های آموزشی مرتبط به صورت بلند مدت و کوتاه مدت برگزار می شود، تا متناسب با دوره گذرانده و مدرک اخذ شده، اشتغال ایجاد شود. وی با اشاره به توفیقات کمیته امداد شهرستان خرامه، تأکید نمود با توجه به اینکه طی چهار دهه فعالیت کمیته امداد، سیاستهای مختلف راهبردی توسط این نهاد دنبال شده است، در دهه چهارم نیز ارائه خدمات هدفمند و کمک به توانمند

## اخبار استان های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

سازي مددجویان، در اولويت کاری است.

ایشان در پایان بیان داشت: مبلغ ۱۷ میلیارد و ۷۲۰ میلیون ریال این وام ها از محل اعتبارات بانکی ۲ میلیارد و ۲۹۵ میلیون ریال مابقی آن از محل منابع امدادی پرداخت گردیده است. از این تعداد ۱۴۲ فقره از آنها از نوع خوداشتغالی، ۳۶ فقره توان افزایی (مشاغل خانگی) و ۴۱ فقره کارآفرینی بوده اند که ۱۰۰ فقره وام به ارزش ۷ میلیارد و ۹۳۵ میلیون ریال در فعالیتهای خدماتی، ۹۵ فقره به ارزش ۱۰ میلیارد و ۲۱۰ میلیون ریال در زمینه دامپروری، ۱۰ فقره به ارزش ۳۷۰ میلیون ریال در امور صنایع دستی و ۱۱۴ فقره مابقی در مشاغل کشاورزی و باغداری به ارزش ۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال پرداخت شده است.

## نی ریز

### جلسه مشترک روسای

#### هلال احمر و بهزیستی شهرستان نی ریز

پیرو تفاهم نامه استانی بین سازمان هلال احمر و سازمان بهزیستی و ضمن هماهنگی و دعوت قبلی، جلسه ای در محل اداره بهزیستی با حضور ریاست جمعیت هلال احمر شهرستان، کارشناس مربوطه، ریاست اداره بهزیستی شهرستان و کارشناس امور پیشگیری برگزار گردید.

در این جلسه ضمن تشکر و قدردانی از همکاری و حضور به موقع مدعوین، زارعی عنوان داشت که پیش از انعقاد تفاهم نامه نیز هر دو اداره با اجرای برنامه های آموزشی و فرهنگی تعامل تنگاتنگی داشته اند و با اشاره به بندهای تفاهم نامه بویژه بند ۸ و ۸، در خصوص تعهد و همکاری جمعیت هلال احمر در زمینه تأمین داروی افراد پذیرش شده در مراکز خواستار حمایت آن جمعیت در زمینه تأمین دارو گردید. وی در ادامه آمادگی خود را در جهت اجرای کلیه برنامه های آموزشی در زمینه آموزش مهارتهای زندگی، آموزش پیشگیری از اعتیاد و ... اعلام نمود. وی همچنین خاطر نشان ساخت: مرکز توانبخشی با ارائه خدمات فیزیوتراپی اقداماتی خود را جهت همکاریهای لازم با مجموعه جمعیت هلال احمر اعلام می دارد.

رئیس اداره جمعیت هلال احمر نیز آمادگی خود را در زمینه کلیه برنامه های آموزشی ویژه اقبال تحت حمایت، مربیان و... مطرح نمود. وی در ادامه همکاری خود را به منظور پیگیری امر داروهای مورد نیاز مراکز اعلام نمود. در حاشیه جلسه، زارعی با توجه به آمار بیسماران ضایعه نخاعی شهرستان و به منظور اجرایی نمودن اهداف کمیته بحران خواستار همکاری جمعیت محترم هلال احمر شهرستان در خصوص اجرای همایش پیشگیری از معلولیتها گردید که این امر با استقبال ریاست جمعیت هلال احمر مواجه شد.

## بوشهر

استاندار بوشهر:

### دولت به مطالبه ۶۰ساله بوشهری ها در

#### بندر آزاد پاسخ مثبت داد

استاندار بوشهر گفت: با توجه به ظرفیت های بندر بوشهر برای تبدیل به بندر آزاد تجاری شدن این مهم از ۶۰ سال پیش مطرح بوده است که دولت یازدهم به این مطالبه دیرینه پاسخ مثبت داد.

به گزارش ایرنا مصطفی سالاری در نشست با مسوولان امور صنعتی استان بوشهر افزود: بندر آزاد تجاری و صنعتی بوشهر درهبات دولت تصویب شده است و هم اینک این لایحه در کمیسیون های مختلف مجلس شورای اسلامی درحال بررسی است که تصویب این طرح، تحول مهمی در استان بوشهر ایجاد می کند. وی یادآور شد: برای استقرار واحدهای مختلف صنعتی، تجاری، خدماتی و اجرایی طرح های گوناگون، طرح جامع بندر آزاد بوشهر تدوین می شود. استاندار بوشهر اضافه کرد: بندر آزاد بوشهر دارای مزایای گوناگونی است که اصناف بوشهر باید از این مزایا بهره مند شوند. وی گفت: با توجه به اینکه بندر بوشهر یکی از مبادی ورود خودروهای خارجی است لازم است در محدوده بندر آزاد بوشهر مکانی برای شهرک خودرو ایجاد شود. سالاری افزود: اصناف در بیشتر امور اجتماع کارگشا و به عنوان سرمایه های مهم اجتماع محسوب می شوند که مورد اعتماد همگان هستند.

استاندار بوشهر یادآور شد: طرح انتقال صنایع و واحدهای صنعتی آلاینده بوشهر به خارج از شهر برای جلوگیری از آلاینده های صوتی و زیست محیطی به جد دنبال می شود. وی گفت: حمایت از واحدهای کوچک اقتصادی برای رفع مشکلات مالی این واحدها از طریق پرداخت تسهیلات با نرخ چهار درصد از سیاست های حمایتی است. سالاری با تأکید بر ایجاد خط راه آهن بوشهر و اتصال آن به خط راه آهن سراسری افزود: استان بوشهر دارای زیرساخت های مهم بندری است که باید به خط راه آهن متصل شود که این مهم سبب رونق مهم اقتصادی استان و اتصال به آسیای میانه می شود. استاندار بوشهر ادامه داد: اجرای طرح راه آهن بوشهر از اولویت های دولت است که با حل مشکل فنانانس خارجی آن ساخت این طرح تسریع می شود.

### کمیته مناسب سازی محیط شهری

#### شهرستان دیلم برگزار شد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دیلم؛ معاون عمرانی فرماندار دیلم گفت: وظیفه ما در جامعه ایجاد فضای مناسب و رفاه اجتماعی می باشد و ما خدمتگزاران مردم در دولت تدبیر و امید در نظر

## سال بیست و یکم @ شماره ۱۵۳۵ @ صفحه ۳

داریم که فرصت و مشارکت معلولین در جامعه را هموار کنیم و آنها افرادی هستند که می توانند در جامعه نقش آفرینی کنند و تمامی دستگاههای اجرایی شهرستان با جدیت این خدمت را به این اقشار ارزشمند جامعه انجام می دهند .

معاون عمران و برنامه ریزی فرماندار در نشست کمیته مناسب سازی محیط شهری گفت: یکی از دلایلی که معلولین نمی توانند در محیط مشارکت داشته باشند موانع فیزیکی موجود در جامعه می باشد . محمد طاهری بیان داشت: برای اجرای مناسب سازی در ساختمان ها، موسسات، بانکها و اماکن عمومی نظارت و اجرای قانون در طراحی ساختمان در تمام مراحل صدور نقشه و تا پایان کار ساختمان ها و پروژه های عمرانی انجام گیرد .

معاون برنامه ریزی فرماندار گفت : ستاد نظارت بر پروژه های عمرانی را موظف به اجرای این مناسب سازی خواهیم کرد تا ساختمانهای جدید الاحداث تا سالمندان ومعلولین بتوانند استفاده کنند .

محمد طاهری ضمن تشکر از شهرداری دیلم از ایجاد مناسب سازی در پارکها اعم از سروسهیهای بهداشتی مناسب رمپ های با نرده که برخی بانکها هم استفاده کردند خواستار این اقدام در سایر بوستانها در شهر دیلم و امام حسن نیز شد . وی تأکید داشت: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان در سال جاری در همه مدارس ابتدایی، راهنمایی و دبیرستان مناسب سازی را در اولویت کار خود قرار دهند و موانع در مسیر پیاده روها توسط اکیپ شهرداری شناسایی و تعمیر می گردد . محمد طاهری خاطر نشان کرد: مناسب سازی در روستاهای دارای

دهیاری و طرح هادی شروع می شود .

رییس اداره بهزیستی گفت: در حال تدوین برنامه ای هستیم که بر اساس بررسی های میدانی از سطح ادارات شهرستان و مکان های عمومی پر تردد و اولویت دار را مشخص کنیم و در این خصوص یک تیم نظارتی متشکل از کارشناسان بهزیستی، فرمانداری و شهرداری تشکیل گردید تا موانع و مشکلات در سطح شهرستان را با همدلی و کمک همدیگر برطرف کنیم .

## هرمزگان

### فروش اقساطی بیش از هشت هزار واحد

#### مسکن مهر در هرمزگان

مدیرکل بنیاد مسکن هرمزگان از فروش اقساطی هشت و ۶۰۰ واحد مسکن مهر در استان خبر داد. به گزارش خبرنگار ایرنا، حامد ذاکری اظهار داشت: تا کنون کار ۱۱ هزار و ۵۴۸ واحد مسکن مهر در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر استان به پایان رسیده و تکمیل شده است. وی افزود: از این تعداد حدود هشت هزار و ۶۰۰ واحد فروش اقساطی شده و سه هزار واحد دیگر برای فروش اقساطی آماده داریم. ذاکری خاطر نشان کرد: مجموع سهمیه شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر استان هرمزگان در بخش مسکن مهر ۱۲ هزار و ۴۰۰ واحد بود اما عملکرد ما احداث ۱۶ هزار واحد بوده است. از مجموع ۵۷ هزار واحد مسکن مهر عقد قرارداد شده در هرمزگان برای ۵۵ هزار واحد اخذ پروانه شده است. تا کنون ۴۰ هزار واحد مسکن مهر در استان هرمزگان به مرحله نازک کاری و تکمیل کار رسیده و در مجموع میزان پیشرفت فیزیکی پروژه های مسکن مهر در استان هرمزگان بیش از ۸۵ درصد است. تاکنون یک هزار و ۱۷۷ میلیارد تومان تسهیلات بانکی برای پروژه های مسکن مهر استان هرمزگان پرداخت شده است. طبق اعلام اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان، هفت هزار واحد مسکن مهر تا آبان ماه امسال افتتاح و به بهره برداری می رسد.

## بهبهان

### تقدیر از انجمن های علمی برتر

#### دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان

سرویس خبری / پرویز خلیجی: دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان از انجمن های علمی برتر خود تقدیر کرد. انجمن های علمی برتر دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء حضور دکتر مرتضی توکلی رییس دانشگاه، دکتر ضیایی نژاد معاون دانشجویی، مهندس درواخ مدیر امور فرهنگی و اجتماعی و اساتید هیئت علمی مورد تقدیر قرار گرفتند. در این مراسم که در سالن جلسات دانشگاه برگزار شد دکتر توکلی به سالروز شهادت دکتر چمران و نام گذاری روز بسیج اساتید اشاره و توضیحاتی پیرامون حرکت های علمی و حرفه های مهمی که در این راه پدید می آید بیان نمود و خواستار حمایت از حرکت های علمی دانشجویی شدند.

در ادامه مهندس درواخ به چگونگی مراحل انتخاب انجمن های برتر اشاره و از کلیه همکارانی که در برگزاری جشنواره رویش و حرکت فعالیت داشتند تشکر و سپاسگزاری کرد. در بخش پایانی و اهدای جوایز، ابتدا از اساتید مشاور برتر تجلیل به عمل آمد و سپس انجمن های برتر دانشجویی به شرح ریز معرفی و تندیس و هدایای خود را از رئیس دانشگاه دریافت نمودند. انجمن علمی برق در زمینه فعالیت های آموزشی برتر و انجمن علمی ریاضی نیز قابل تقدیر شناخته شد. در زمینه فعالیت های پژوهشی مشترک از انجمن های زیست شناسی و محیط زیست تقدیر به عمل آمد.

انجمن علمی زبان در حوزه فعالیت های ترویجی قابل تقدیر و از انجمن مکانیک بعنوان انجمن برگزیده تقدیر به عمل آمد . در حوزه فعالیت برگزاری مسابقات، انجمن های مکترونیک و مکانیک بصورت مشترک برتر شناخته شدند.

انجمن کامپیوتر در نوآوری دارای رتبه برتر شد. انجمن علمی محیط زیست با نشریه نبض زمین عنوان بهترین نشریه داخلی را کسب نمود. غرفه های نمایشگاهی انجمن های علمی نانو فناوری، آمار و ریاضیات و صنایع چوب و کاغذ برترین طراحی غرفه را داشتند و مورد تقدیر قرار گرفتند.

پرستو مرادی بعنوان برترین دبیر شورای دبیران، مهندس زمانی از انجمن علمی محیط زیست برگزیده و دکتر کریمی از انجمن علمی ریاضی قابل تقدیر شناخته شدند. ضمن تقدیر از انجمن علمی برق، انجمن های علمی محیط زیست و مکترونیک بصورت مشترک بعنوان انجمن علمی برگزیده دانشگاه معرفی شدند.

### آگهی مفقودی

پروانه حمل سلاح شکاری به شماره ۱۷۳۱۶۶۹ متعلق به خانم حکیمه زارع مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. ۸/۵/۴

### آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت انجمن طراحان و نقاشان فرش دستباف استان فارس موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۱۳۰۴ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۳۶۸۱۱۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۱۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- صادفعلی احمدی، مجیدرضا مفتی پور، شهربانو شعبانی به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و فاطمه رحیمی و سید علی اکبر سیدی به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

۲- آقای سلمان گورنگی فرزند نصرالله به شماره شناسنامه ۱۶۸۲ صادره از شیراز به شماره ملی ۲۲۹۶۹۹۰۲۸۲ و آقای مجید عباسی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۲۴ صادره از ممسنی به شماره ملی ۲۳۹۱۲۴۳۹۹۵ هر دو به آدرس موسسه به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. با ثبت این مستند تصمیات انتخاب مدیران، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد. ۷/۱۶۳/م الف می باشد. ۱۷۹۶۷/۷۸۸۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

### آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت انجمن طراحان و نقاشان فرش دستباف استان فارس موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۱۳۰۴ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۳۶۸۱۱۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۱۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- تعداد اعضا هیات مدیره به ۳ نفر عضو اصلی و ۲ نفر عضو علی البدل کاهش یافت و ماده مربوطه به اساسنامه اصلاح گردید. ۲- تعداد بازرسان به ۱ نفر اصلی و ۱ نفر علی البدل کاهش یافت و ماده مربوطه به اساسنامه اصلاح گردید. ۳- اساسنامه جدید موسسه غیرانتفاعی و غیر تجاری موسسه انجمن طراحان و نقاشان فرش دستباف استان فارس به شماره ثبت ۱۳۰۴ دارای ۴۲ ماده و ۴۱ تبصره به تصویب رسید و جایگزین اساسنامه قبل گردید.

با ثبت این مستند تصمیات کاهش/افزایش اعضا هیات مدیره، اصلاح مواد اساسنامه در تصمیات پیش بینی نشده فرمانده، تصویب اساسنامه جدید انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد. ۷/۱۶۴/م الف اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز